Председателю
                                                                       ТООП образования г. Рубцовска и
                                                                       Рубцовского района
							И.Б. Поповой

	Первичная профсоюзная организация

__________________________________________________________________
				(Наименование организации)
ходатайствует перед ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района  о предоставлении  беспроцентного денежного займа члену профсоюза
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, профессия)

___________________________________________________________________________________________________________________

в размере ______ (_________________________________________________)
		(сумма)				(сумма прописью)
на ________________________________________________________________
				(причина)

Основание: выписка из решения первичной профсоюзной организации
__________________________________________________________________

№ _____  от «_____» _______________ 20____ г.
		(наименование организации)

Председатель ПК 	__________			Ф.И.О. ___________________

Члены профкома:		__________			Ф.И.О. ___________________
				__________			Ф.И.О. ___________________
				__________			Ф.И.О. ___________________

Председателю профсоюзной организации
 ___________________________________
		(наименование организации)
От члена профсоюза с  _______ года
Фамилия ____________________________
Имя __________ Отчество _____________
Проживающего по адресу: индекс _______
_____________________________________
Телефон _____________________________
Паспорт серия __________  № ___________
Выдан _______________________________
_____________________________________
________________ код подразд __________
Дата выдачи __________________________
Дата рождения ________________________
Номер СНИЛС ________________________
ИНН _________________________________
№ расчетного счета  в Алтайском отделении
Сбербанке России: _____________________

Заявление

Прошу выдать  беспроцентный денежный заем из членских профсоюзных взносов в сумме ___________(___________________________)
на ________________________________________________________________
	                                                     (причина)
и перечислить на зарплатную банковскую карту
Займ обязуюсь погасить в установленный срок в соответствии с договором.

[bookmark: _GoBack]	С условиями предоставления беспроцентного денежного займа и Положением о порядке предоставления членам Профсоюза беспроцентных денежных займов (утв. постановлением президиума Рубцовской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (с 15.10.2021 ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района) от 25.12.2018 г. №23) ознакомлен и согласен.
	При перемене адреса или места работы обязуюсь немедленно известить Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района
	Настоящим заявлением в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ даю ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района  согласие на обработку представленных мной персональных данных любым законодательно разрешенным способом. Настоящее согласие действительно со дня подписания данного заявления до дня отзыва в письменной форме.

«___» ___________ 20___ г. 	 __________ 	Ф.И.О. ___________________
						(подпись)

Выписка

Из протокола № ___ от «___» ______________ 20 ___ года

Заседание профкома ________________________________________________
						(наименование учреждения)

Присутствовали члены профкома:
1. _________________________________
(Ф.И.О.)
2.  _________________________________
		(Ф.И.О.)
3.  _________________________________
		(Ф,И.О.)

Слушали председателя ______________________________________________
						(наименование организации)

_______________ о выделении беспроцентного профсоюзного денежного займа
	(Ф.И.О.)
_________________________________________________________________
				(профессия Ф.И.О. полностью)
в сумме ________  (________________________________________________)
							(сумма прописью)

__________________________________________________________________________________________________________________
(причина для чего нужен беспроцентного профсоюзного денежного займа)

Председатель ПК 	__________			Ф.И.О. ___________________

Члены профкома		__________			Ф.И.О. ___________________
				__________			Ф.И.О. ___________________
				__________			Ф.И.О. ___________________